
 
УКРАЇНА 

ВИЖНИЦЬКА РАЙОННА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ТРИДЦЯТЬ ЧЕТВЕРТА СЕСІЯ VII CКЛИКАННЯ 

Р І Ш Е Н Н Я №11-34/20 

 
 5 березня  2020 року    м.Вижниця 
 

Про внесення змін до діючих районних програм 

 

          Керуючись пунктом 16 частини 1 статті 43  Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», у  зв»язку із змінами в організаційній структурі, 

штаті Вижницької районної державної адміністрації, враховуючи висновки 

постійної комісії районної ради з питань бюджету, фінансів і соціально – 

економічного розвитку, районна рада 

ВИРІШИЛА: 

       1. Внести зміни до діючих районних програм, а саме: 

- районної програми підтримки діяльності Вижницької районної 

організації ветеранів, політв’язнів та репресованих України на 2017- 2021 роки; 

- комплексної програми  підтримки ветеранів Афганської війни, 

учасників бойових дій та їх сімей Вижницького району  2019-2022 роки; 

- комплексної програми розвитку інформаційної та видавничої галузей 

Вижницького району на 2018-2020 роки; 

-  районної програми запобігання дитячої бездоглядності та захисту прав 

дитини  у Вижницькому районі на 2017-2021 роки; 

- комплексної програми оздоровлення і відпочинку дітей та розвитку 

молодіжної політики Вижницького району на 2016 -2020 роки; 

- програми розвитку фізичної культури і спорту на 2018-2020 роки; 

- комплексної програми розвитку малого і середнього підприємництва у 

Вижницькому районі на 2019-2021 роки; 

-  районної комплексної програми « Власний дім » на 2016-2020 роки; 

- районної комплексної програми підтримки та розвитку 

агропромислового виробництва  Вижницького району на 2017-2020 роки; 

- районної програми «Забезпечення призову громадян на військову 

службу до Збройних сил України  на 2016-2020 роки »; 

- комплексної програми розвитку туристичної галузі Вижницького 

району на 2016-2020 роки; 

- програми підвищення ефективності виконання повноважень органами 



виконавчої влади щодо реалізації державної регіональної політики та 

впровадження реформ на 2019-2021 роки; 

- програми матеріально-технічного забезпечення управління соціального 

захисту населення Вижницької райдержадміністрації на 2018-2020 роки; 

- комплексної програми розвитку цивільного захисту, забезпечення 

пожежної безпеки та запобігання і реагування на надзвичайні ситуації у 

Вижницькому районі на 2020-2022 роки; 

- програми протидії злочинності, забезпечення публічної безпеки і 

порядку у Вижницькому районі на 2016-2020 роки; 

- районної програми підвищення ефективності діяльності відділення 

інспекторів прикордонної служби "Фальків" відділу прикордонної служби 

"Красноїльськ" Чернівецького прикордонного загону на 2019-2021 роки; 

- районної програми створення позитивного іміджу та контролю за 

дотриманням зобов'язань щодо платежів до місцевого бюджету підприємств, 

установ, організацій, СГД, фізичних осіб Вижницької об"єднаної державної 

податкової інспекції головного управління ДФС у Чернівецькій області 

"Партнерство заради добробуту " на 2016-2020 роки; 

- районної програми соціальної підтримки сімей загиблих учасників 

антитерористичної операції, військовослужбовців і волонтерів, поранених 

учасників АТО та вшанування пам»яті загиблих на 2020-2022 роки; 

- районної комплексної програми соціальної підтримки малозабезпечених 

верств населення "Турбота" на 2019-2021 роки; 

- комплексної програми розвитку культури Вижницького району на 2019 

– 2021 роки; 

- комплексної програми розвитку мережі доріг загального користування 

державного та місцевого значення Вижницького району та матеріально-

технічної бази філії «Вижницький райавтодор» ДП «Чернівецький облавтодор» 

на 2017-2020 роки; 

- комплексної програми фінансової підтримки комунального 

некомерційного підприємства "Вижницька районна лікарня" Вижницької 

районної ради на 2019-2021 роки; 

- програми розвитку первинної медико-санітарної допомоги та підтримки 

комунального некомерційного підприємства "Берегометський центр первинної 

медико-санітарної допомоги" Вижницької районної ради на 2019-2021 роки; 

- програми забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених 

батьківського піклування та осіб з їх числа у Вижницькому районі на 2016 – 

2020 роки; 

- комплексної програми поводження з твердими побутовими відходами на 

території Вижницького району крім населених пунктів, які увійшли до ОТГ на 

2019-2021 роки; 

-  районної програми розвитку місцевого самоврядування  Вижницького 



району на 2017- 2020 роки. 

           1.1. Змінити у текстах зазначених районних програм  у всіх відмінках 

назви  відділів районної державної адміністрації : 

       з «відділ організаційної роботи, документообігу і контролю апарату  

районної державної адміністрації» на «відділ організаційної роботи, 

документообігу, контролю та інформаційної діяльності апарату районної 

державної адміністрації»; 

       з «відділ управління персоналом та юридичного забезпечення апарату 

районної державної адміністрації» на «сектор управління персоналом та 

юридичного забезпечення апарату районної державної адміністрації»; 

       з «відділ фінансово – господарського забезпечення апарату районної 

державної адміністрації» на «сектор фінансово – господарського забезпечення 

апарату районної державної адміністрації»; 

      з «відділ внутрішньої політики та доступу до публічної інформації 

апарату районної державної адміністрації» на «відділ організаційної роботи, 

документообігу, контролю та інформаційної діяльності апарату районної 

державної адміністрації»; 

       з «відділ надання адміністративних послуг Вижницької районної 

державної адміністрації» на «відділ житлово-комунального господарства, 

містобудування, архітектури, інфраструктури, енергетики, захисту довкілля та 

надання адміністративних послуг Вижницької районної державної 

адміністрації»; 

       з «відділ містобудування, архітектури, житлово-комунального 

господарства та розвитку інфраструктури Вижницької районної державної 

адміністрації» на «відділ житлово-комунального господарства, містобудування, 

архітектури, інфраструктури, енергетики, захисту довкілля та надання 

адміністративних послуг Вижницької районної державної адміністрації»; 

       з «відділ економіки та агропромислового розвитку Вижницької районної 

державної адміністрації» на «відділ житлово-комунального господарства, 

містобудування, архітектури, інфраструктури, енергетики, захисту довкілля та 

надання адміністративних послуг Вижницької районної державної 

адміністрації»; 

       з «сектор цивільного захисту населення Вижницької районної державної 

адміністрації» на «сектор з питань оборонної роботи, цивільного захисту та 

взаємодії з правоохоронними органами»; 

       з «відділ культури  Вижницької районної державної адміністрації» на 

«сектор культури, молоді та спорту Вижницької районної державної 

адміністрації»; 

       з «сектор  з питань молоді та спорту Вижницької районної державної 

адміністрації на «сектор культури, молоді та спорту Вижницької районної 

державної адміністрації». 

          2.   Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію  

районної ради з питань бюджету, фінансів і соціально – економічного розвитку. 

 

 

Голова районної ради                                                       М. Андрюк                                                


